Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 6, 7 ir 9 skilčių nepildo bei nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.
*PASTABA. Atsiskaitymas už spaudus bus vykdomas pagal grafiką.

PASIŪLYMO PALYGINIMO KAINA = 229,63 Eur (du šimtai dvidešimt devyni Eurai, 63 ct.)
(skaičiais ir žodžiu)
PVM 39,85 Eur (Trisdešimt devyni Eurai, 85 ct.)
	(skaičiais ir žodžiu)
Jei PVM netaikomas, prašome nurodyti netaikymo priežastį.

Mes siūlome:

1. Multifunkcinis A3 spausdintuvas – 1 vnt.
	Eil.
Nr.
	Komponento / charakteristikos pavadinimas